
お客さまへ

株式会社 山陰合同銀行

東京ガス株式会社のガス料金等収納業務の取扱い終了について

株式会社山陰合同銀行は、東京ガス様との協議を踏まえ、2022 年 10 月 21 日をもって窓

口における納付書を使用したガス料金等収納業務、および口座振替によるガス料金等収納

業務の取扱いを終了させていただくことになりました。

今後のお取扱い方法については、以下の東京ガス様 HP をご参照ください。 
https://home.tokyo-gas.co.jp/gas/ryokin/oshiharai.html 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。

以上

https://home.tokyo-gas.co.jp/gas/ryokin/oshiharai.html

